CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail:

camaradeselviria@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - B

A Câmara Municipal de Selvíria - MS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, , aos interessados que fará as seguintes alterações no Edital de
Concurso Público nº 001/2020, conforme abaixo discriminado:

I – Prorrogar as inscrições para até as 23h59min. do dia 22 de outubro de 2020.

II – Prorrogar o vencimento do prazo para pagamento da taxa de inscrição para o
dia 23 de outubro de 2020.

III – Prorrogar o prazo para encaminhamento do laudo médico para os candidatos
Portadores de Necessidades Especiais para o dia 23 de outubro de 2020.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso
Público nº 001/2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selvíria - MS, 20 de outubro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal

https://www.grancursosonline.com.br/assinatura-ilimitada